РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.03.2023 г                                              №                                        ст. Маркинская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Маркинского сельского поселения

от 03.03.2023г № 8

«Об утверждении Порядка

казначейского сопровождения

целевых средств в Маркинском

сельском поселении»
В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств», решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 26.12.2022 № 47 «О бюджете Маркинского сельского поселения Цимлянского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Маркинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Маркинского сельского поселения от 03.03.2023г. № 8 «Об утверждении  порядка казначейского сопровождения целевых средств в Маркинском сельском поселении»:

1.1. пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции: «Настоящий Порядок устанавливает правила осуществления Администрацией Маркинского сельского поселения  казначейского сопровождения средств, предоставляемых из местного бюджета, в соответствии пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств», решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 26.12.2022 № 47 «О бюджете Маркинского сельского поселения Цимлянского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее соответственно – целевые средства, Бюджетный кодекс)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов В.А. Лебедеву.

Глава Администрации

Маркинского сельского поселения                                                  О.С. Кулягина
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
PAGE
2